
For at undgå misforståelser, vælger klubben her at præciserer de regler og retningslinier der er gældende 
for den beklædning der sælges i klubben, og for den påklædning der skal anvendes, når man repræsente-
rer klubben ved opvisninger o. lign. Det ikke er lige meget, hvordan vi tager os ud, når vi skal ud og vise, 
hvad klubben kan og står for. 
 

Opvisninger 
Klubbens instruktørgruppe tager ud og underholder ved offentlige/private arrangementer, fester o. lign., 
mod betaling. Når det er muligt, ved større arrangementer, tages så mange medlemmer som muligt (skal 
kunne dansene) med ud og repræsentere klubben. Det er ved sådanne lejligheder, det er vigtigt, at vi er 
så ens som muligt. 
Som det fremgår af efterfølgende, betyder det ikke, at man skal købe sig fattig i cowboy-outfit for at kunne 
være med. Det kan oftest klares med det tøj og sko, man har. 
 

Undervisningen 
Der er ikke regler for, hvordan man skal være klædt, når man er til undervisning, deltager i klubbens egne 
eller andre klubbers arrangementer. Når vi besøger andre klubber og deltager i deres arrangementer, ses 
det dog gerne, at man bære klubbens T-shirt eller skjorte. Dette er ikke noget krav. 
 

Logoet 
Klubben ejer logoet (alm. ophavsrettigheder). Logoet er vist øverst her på siden. Det vil sige, at man skal 
have klubbens (bestyrelsen) tilladelse til at benytte dette. 
Det er ikke tilladt at kopiere eller bruget logoet, uanset om det er til brug i klubben eller ej. Ønsker man tøj 
eller andet med logoet monteret, skal dette i hvert enkelt tilfælde altid ske med bestyrelsens tilladelse og 
mellemkomst. 
Det tøj klubben sælger med logo og navnetræk, sker uden at klubben tjener noget, for at holde prisen ne-
de på et absolut minimum for medlemmerne. Se sortimentet herunder. 
 

Sortimentet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Se illustrationerne næste side. 
 
Såfremt man har specielle ønsker om tekstil kvalitet, størrelse eller design af tøjet, kan man afleverer selv-
indkøbte T-shirts (og kun T-shirts) til brodering. Farven skal være den samme sorte eller hvide som klub-
ben sælger. Der broderes IKKE på andre farver. T-shirts uden ærmer broderes ikke. Bestyrelsen forbehol-
der sig ret til at afvise uønskede design modeller. Kontakt bestyrelsen med dit ønske før du køber. 
 

Periodevise vare 
I visse perioder kan der være andre genstande til salg, som klubben har hentet hjem i kommission. 
 

Privat tøj og støvler 
Har man personligt western tøj og/eller støvler, som man ønsker at sælge, skal der afhentes tilladelse hos 
bestyrelsen, og effekterne kan sættes til salg i forbindelse med undervisningen. 
 

Salg i øvrigt 
Ønsker man at udøve salg i forbindelse med undervisningen eller klubarrangementer, skal man forud have 
tilladelse af bestyrelsen. Dette gælder både som fast - eller lejlighedsvis sælger. 

Genstand Farve Udsmykning mm. Størrelser: 

Skjorte Sort Logo & navnetræk S-M-L-XL-XXL 

T-shirt Sort Navnetræk S-M-L-XL-XXL-XXXL 

T-shirt Hvid Navnetræk S-M-L-XL-XXL-XXXL 

Tørklæde Rød-hvid-blå US-flag One size 

Fleecejakke Grå/blå Som skjorte/T-shirts  S-M-L-XL-XXL  

Streamer Rød ”Line Dance på www.greystonewest.dk”  

Redaktion: Bestyrelsen                         Redaktør: Michael Sommerset                         Billeder/grafik: Michael Sommerset 

Udgivet juni 2010 

Regler og retningslinier klublogo og – beklædning 



Skjorte versionen T-shirt versionen 
Hat: 

Farven er sort. Når instruktørgruppen giver opvisninger/workshop skal cowboyhatten være sort. 
Når hele klubben giver opvisning må cowboyhatten gerne være brun i stedet for sort, men det skal 

være cowboyhat. Der findes ikke en egentlig klubhat. 

Skjorte: 
Farven er sort (eller hvid når instruktørgruppen giver opvisning) 

med klubbens logo på ryggen og navnetræk over venstre 
brystlomme. Altid med rød skrift. 
Under skjorten kan man have en hvid eller sort top/T-
shirt.  
Når instruktørgruppen giver opvisninger er det altid i 
skjorte. Bæres skjorten som vist skal top/T-shirt være 
hvid når skjorten er sort og omvendt. 

Ved opvisninger med hele klubben vil det altid være den 

US-Tørklæde:  
Når instruktørgruppen giver opvisninger skal tørklædet være anlagt 
som vist. Når hele klubben giver opvisning er tørklædet valgfrit, men 

T-shirt: 
Farven er sort, med klubbens navnetræk på ryggen og over ven-
stre bryst. Altid med rød skrift. T-shirten har korte ærmer og kan 

både have rund hals eller V-udskæring. 
Ved opvisninger med hele klubben, kan man bruge en almindelig sort 

kortærmet T-shirts. T-shirts uden ærmer må ikke bruges.  

Conchos: 
Kan anlægges efter eget valg, både sted og antal, med/uden snøre,  

men læderfrynserne skal være sorte. 

Støvler: 
Opvisningsholdets støvler skal være sorte eller mørke. Støvleskaft længde, selve 

støvlens stil og facon er op til den enkelte. 
Ved opvisninger med hele klubben behøver det ikke være støvler, men fodtøjet 
skal være sort. Kan strømperne ses (også når man danser) skal de være sorte. 

Bukser: 
Bukserne er sorte både for Instruktørgruppe opvisninger og ved opvisninger 

med hele klubben. Bruger man støvler skal bukserne være udenpå støvlerne, 
IKKE nede i. 

Nedenstående retningslinier er udarbejdet for at give medlemmerne et overblik over klubbens beklædning 
og deres anvendelsesmuligheder. Retningslinierne er gældende for de medlemmer, der deltager i klub-

bens opvisninger.  
Klubtøjet kan herudover anvendes efter eget valg til undervisning og fælles ture uden opvisninger. Vær 

opmærksom på reglerne (forsiden af denne folder) for anvendelse af klubbens navnetræk og logo. 

!!! VIGTIGT !!! 
Møder man op for at repræsentere klubben, men ikke har en acceptabel påklædning 

anlagt, kan lederen (instruktørgruppen) af opvisningen afvise ens deltagelse!!! 


